



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA AUCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733291000 licitacaopp@hospidroga-es.com.br

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00002731	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG comprimido IMEC	CP	65.000,00	0,020	1.300,000
							Total do Lote: 1.300,00

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00022989	ACIDO FOLICO SOLUÇÃO ORAL 0,2MG/ML NATULAB	FRS	800,00	5,590	4.472,000
							Total do Lote: 4.472,00

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00015643	ALBENDAZOL 400MG comprimido PRATI	CP	5.000,00	0,340	1.700,000
							Total do Lote: 1.700,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00022992	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG comprimido EMS	CP	3.000,00	0,198	594,000
							Total do Lote: 594,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00029459	AMBROXOL 3 MG/ML frasco 120 ml NATULAB (OFER. 100 ML)	FRS	1.000,00	1,550	1.550,000
							Total do Lote: 1.550,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00011316	AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25MG comprimido TEUTO	CP	55.000,00	0,034	1.870,000
							Total do Lote: 1.870,00

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00001843	AMOXICILINA 500MG comprimido TEUTO	CP	67.000,00	0,139	9.313,000
							Total do Lote: 9.313,00

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00013899	AMOXICILINA 50MG/ML suspensão oral, embalagem com 60ml PRATI	UN	7.000,00	3,570	24.990,000
							Total do Lote: 24.990,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA AUCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733291000 licitacaopp@hospidroga-es.com.br

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00016	00017283	ANLÓDIPINO, BESILATO 5MG comprimido TEUTO	CP	33.000,00	0,024	792,000
							Total do Lote: 792,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00017	00018045	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG comprimido GEOLAB	CP	33.000,00	0,062	2.046,000
							Total do Lote: 2.046,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00020047	AZITROMICINA 40MG/ML suspensão oral, embalagem com 22,5ml PRATI	FR	3.000,00	5,770	17.310,000
							Total do Lote: 17.310,00

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00025307	BENZOATO DE BENZILA SOLUÇÃO TÓPICA 250 MG/ML IFAL	FR	800,00	3,200	2.560,000
							Total do Lote: 2.560,00

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00005104	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2MG comprimido CRISTÁLIA	CP	8.000,00	0,169	1.352,000
							Total do Lote: 1.352,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00002750	BROMAZEPAM 3MG comprimido TEUTO	CP	35.000,00	0,091	3.185,000
							Total do Lote: 3.185,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00002751	BROMAZEPAM 6MG comprimido BRAINFARMA	CP	45.000,00	0,127	5.715,000
							Total do Lote: 5.715,00

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00019286	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5 MG/ML solução inalante, embalagem contendo 20ml HIPOLABOR	FR	200,00	3,695	739,000
							Total do Lote: 739,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA AUCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733291000 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00000293	CAPTOPRIL 25 MG comprimido MEDIQUIMICA	CP	5.000,00	0,033	165,000
							Total do Lote: 165,00

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00005091	CARBAMAZEPINA 200MG comprimido TEUTO	CP	15.000,00	0,141	2.115,000
							Total do Lote: 2.115,00

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00020036	CAVERDILOL 6,25MG comprimido TORRENT	CP	5.000,00	0,106	530,000
							Total do Lote: 530,00

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00013901	CEFALEXINA 500 MG comprimido TEUTO	CP	57.000,00	0,290	16.530,000
							Total do Lote: 16.530,00

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00013900	CEFALEXINA SUSPENSÃO ORAL 50MG/ML embalagem com 60ml TEUTO	UN	3.000,00	6,157	18.471,000
							Total do Lote: 18.471,00

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00029442	CETOCONAZOL CREME 2% SOBRAL	UND	2.000,00	1,990	3.980,000
							Total do Lote: 3.980,00

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00016626	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500MG comprimido PRATI	CP	18.000,00	0,190	3.420,000
							Total do Lote: 3.420,00

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00022999	DELTRAMETRINA SHAMPOO 0,02% com 100ml IFAL	UN	600,00	4,690	2.814,000
							Total do Lote: 2.814,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA AUCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733291000 licitacaopp@hospidroga-es.com.br

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00028414	DEXAMETASONA COMPRIMIDO 4MG TEUTO	COMP	1.500,00	0,231	346,500
							Total do Lote: 346,50

00061 Lote 00061

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00061	00017898	DIOSMINA 450MG +HESPERIDINA 50MG comprimido BRAINFARMA	CP	18.000,00	0,340	6.120,000
							Total do Lote: 6.120,00

00062 Lote 00062

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00062	00016648	DIPIRONA SODICA 500 MG comprimido PRATI	CP	77.000,00	0,080	6.160,000
							Total do Lote: 6.160,00

00066 Lote 00066

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00066	00020039	DOMPERIDONA 10MG comprimido MEDLEY	CP	7.000,00	0,076	532,000
							Total do Lote: 532,00

00069 Lote 00069

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00069	00017281	FENITOINA 100MG comprimido TEUTO	CP	23.000,00	0,160	3.680,000
							Total do Lote: 3.680,00

00076 Lote 00076

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00076	00010327	HALOPERIDOL 1MG comprimido CRISTÁLIA	CP	3.000,00	0,130	390,000
							Total do Lote: 390,00

00079 Lote 00079

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00079	00020040	IBUPROFENO 600MG comprimido PRATI	CP	30.000,00	0,195	5.850,000
							Total do Lote: 5.850,00

00080 Lote 00080

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00080	00016749	IBUPROFENO SOLUÇÃO ORAL 20MG/ML embalagem contendo 30ml MEDIQUIMICA	FR	3.000,00	2,950	8.850,000
							Total do Lote: 8.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA AUCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733291000 licitacaopp@hospidroga-es.com.br

00088 Lote 00088

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00088	00013904	LORATADINA 1MG/ML embalagem contendo 100ml MARIOL	FR	2.500,00	2,470	6.175,000
							Total do Lote: 6.175,00

00089 Lote 00089

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00089	00021277	LOSARTANA POTASSICA 50MG comprimido PRATI	CP	5.000,00	0,060	300,000
							Total do Lote: 300,00

00090 Lote 00090

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00090	00002736	MEBENDAZOL 100MG comprimido SOBRAL	CP	3.000,00	0,191	573,000
							Total do Lote: 573,00

00091 Lote 00091

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00091	00016637	MEBENDAZOL 20MG/ML solução oral, embalagem contendo 30ml SOBRAL	FR	700,00	1,110	777,000
							Total do Lote: 777,00

00092 Lote 00092

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00092	00021272	METIFORMINA, CLORIDRATO 500MG comprimido PRATI	CP	6.000,00	0,070	420,000
							Total do Lote: 420,00

00093 Lote 00093

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00093	00020042	METILDOPA 250MG comprimido EMS	CP	5.000,00	0,480	2.400,000
							Total do Lote: 2.400,00

00094 Lote 00094

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00094	00001929	METILDOPA 500MG comprimido EMS	COMP	4.000,00	0,848	3.392,000
							Total do Lote: 3.392,00

00096 Lote 00096

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00096	00029455	METRONIDAZOL 100 MG bislaga 50 gr PRATI	UND.	800,00	3,950	3.160,000
							Total do Lote: 3.160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA AUCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733291000 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

00098 Lote 00098

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00098	00029456	MICONAZOL, NITRATO 20 mg/g - bisnaga 80 gr HIPOLABOR	UND.	800,00	5,145	4.116,000
							Total do Lote: 4.116,00

00101 Lote 00101

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00101	00012166	OMEPRAZOL 20MG comprimido GEOLAB	CP	67.000,00	0,057	3.819,000
							Total do Lote: 3.819,00

00109 Lote 00109

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00109	00002755	PREDNISONA 5MG comprimido SANVAL	CP	5.000,00	0,088	440,000
							Total do Lote: 440,00

00114 Lote 00114

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00114	00019274	SALBUTAMOL, SULFATO AEROSOL 100MCG/DOSE embalagem contendo 200 doses TEUTO	FR	800,00	6,700	5.360,000
							Total do Lote: 5.360,00

00116 Lote 00116

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00116	00029449	SIMETICONA gotas 75 mg/ml frasco de 15 ml NATULAB (OFER. FRS 10 ML)	FRS	2.500,00	0,849	2.122,500
							Total do Lote: 2.122,50

00117 Lote 00117

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00117	00015642	SINVASTATINA 20 MG comprimido SANVAL	CP	33.000,00	0,056	1.848,000
							Total do Lote: 1.848,00

00118 Lote 00118

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00118	00029452	SUCCINATO DE METROPROLOL 100 MG comprimido ACCORD-INTAS	COMP	5.000,00	0,819	4.095,000
							Total do Lote: 4.095,00

00119 Lote 00119

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00119	00029451	SUCCINATO DE METROPROLOL 50 MG comprimido ACCORD-INTAS	COMP	5.000,00	0,529	2.645,000
							Total do Lote: 2.645,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA AUCINDO GUANABARA, 417 - CRISTOVÃO COLOMBO - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733291000 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

00122 Lote 00122

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00122	00011339	SULFATO FERROSO COMPRIMIDO 40MG FE ++ comprimido NATULAB	CP	35.000,00	0,038	1.330,000
							Total do Lote: 1.330,00

00123 Lote 00123

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00123	00018035	SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 25MG/ML FE++ GOTAS embalagem com 30ml NATULAB	UN	2.500,00	0,826	2.065,000
							Total do Lote: 2.065,00

00125 Lote 00125

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00125	00029447	ÓXIDO DE ZINCO 150MG + VIT A + VIT D bisnaga de 45 gr SOBRAL	UND.	2.000,00	3,289	6.578,000
							Total do Lote: 6.578,00

00126 Lote 00126

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00126	00021967	HIDROXIDO DE ALUMINIO suspensão 61 mg/ ml frasco 240 ml MARIOL	FRS	2.500,00	7,490	18.725,000
							Total do Lote: 18.725,00

00128 Lote 00128

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00128	00019292	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 + 80 MG/ML contendo 100 ml TEUTO	FR	800,00	2,798	2.238,400
							Total do Lote: 2.238,40
							Total do Fornecedor: 232.020,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE P.HOSPITALARES LTDA.EPP						
CNPJ	36.325.157/0001-34						
Endereço	RUA JUIZ ALEXANDRE M. CASTRO FILHO, 08 - ITAPOÃ - VILA VELHA - ES - CEP:						
Contato	2732004746 licitacao2@costacamargo.com.br						

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00006	00022991	ACIDO VALPROICO 500MG comprimido ABBOTT	CP	9.000,00	0,420	3.780,000
							Total do Lote: 3.780,00

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00007	00022990	ACIDO VALPROICO 250MG comprimido ABBOTT	CP	6.000,00	0,180	1.080,000
							Total do Lote: 1.080,00

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00011268	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 250 MCG/DOSE aerosol, embalagem contendo 200 doses CHIESI	FR	600,00	47,860	28.716,000
							Total do Lote: 28.716,00

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00011270	BECLOMETAZONA DIPROPIONATO 50 MCG AEROSOL aerosol mcg / dose oral CHIESI	UND.	600,00	29,650	17.790,000
							Total do Lote: 17.790,00

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00025680	CARVEDILOL 25MG comprimido EMS	CP	9.000,00	0,166	1.494,000
							Total do Lote: 1.494,00

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00022998	CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 10MG comprimido EMS	CP	1.000,00	0,350	350,000
							Total do Lote: 350,00

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00022997	CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG comprimido EMS	CP	1.500,00	0,670	1.005,000
							Total do Lote: 1.005,00

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00018007	CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 75 MG comprimido EMS	CP	1.500,00	1,030	1.545,000
							Total do Lote: 1.545,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE P.HOSPITALARES LTDA.EPP		
CNPJ	36.325.157/0001-34		
Endereço	RUA JUIZ ALEXANDRE M. CASTRO FILHO, 08 - ITAPOÃ - VILA VELHA - ES - CEP:		
Contato	2732004746 licitacao2@costacamargo.com.br		

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00010338	CLONAZEPAN 0,5MG comprimido GEOLAB	CP	35.000,00	0,058	2.030,000
							Total do Lote: 2.030,00

00084 Lote 00084

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00084	00004870	LEVEDOPA CARBIDOPA comprimido 250mg + 25 mg CRISTALIA	UN	5.000,00	0,734	3.670,000
							Total do Lote: 3.670,00

00102 Lote 00102

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00102	00102	00019897	OXCARBAMAZEPINA 300 MG comprimido RANBAXY	CP	6.000,00	0,350	2.100,000
							Total do Lote: 2.100,00
							Total do Fornecedor: 63.560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	DISTRIMIX DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ	01.417.694/0001-20		
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2103 - CENTRO - CARATINGA - MG - CEP:		
Contato	3333217000 distrimixltda@hotmail.com		

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00003802	ACICLOVIR POMADA 50MG embalagem contendo 10g PRATI	UN	1.000,00	2,130	2.130,000
							Total do Lote: 2.130,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00020035	ALBENDAZOL 40MG/ML suspensão oral, embalagem contendo 10ml PRATI	FRS	3.000,00	1,035	3.105,000
							Total do Lote: 3.105,00

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00016645	BROMOPRIDA 10 MG comprimido PRATI	CP	12.000,00	0,155	1.860,000
							Total do Lote: 1.860,00

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00019285	CAPTOPRIL 50 MG comprimido PRATI	CP	5.000,00	0,060	300,000
							Total do Lote: 300,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00016647	CETOCONAZOL 200 MG comprimido PRATI	CP	4.000,00	0,195	780,000
							Total do Lote: 780,00

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00016636	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 25MG comprimido CRISTALIA	CP	2.000,00	0,200	400,000
							Total do Lote: 400,00

00056 Lote 00056

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	00011425	DIAZEPAN 10MG comprimido CRISTALIA	CP	18.000,00	0,090	1.620,000
							Total do Lote: 1.620,00

00059 Lote 00059

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00011323	DIGOXINA 0,25MG comprimido PHARLAB	CP	6.000,00	0,060	360,000
							Total do Lote: 360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	DISTRIMIX DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA		
CNPJ	01.417.694/0001-20		
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2103 - CENTRO - CARATINGA - MG - CEP:		
Contato	3333217000 distrimixltda@hotmail.com		

00070 Lote 00070

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00070	00010335	FENOBARBITAL 100MG comprimido U.QUIMICA	CP	35.000,00	0,108	3.780,00
							Total do Lote: 3.780,00

00071 Lote 00071

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00071	00017280	FENOBARBITAL 40MG/ ML solução oral , embalagem contendo 20ml U.QUIMICA	FR	1.000,00	2,940	2.940,00
							Total do Lote: 2.940,00

00074 Lote 00074

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00074	00000923	FUROSEMIDA 40MG comprimido PRATI	CP	13.000,00	0,035	455,00
							Total do Lote: 455,00

00083 Lote 00083

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00083	00011284	IVERMECTINA 6 MG comprimido VITAMEDIC	CP	3.000,00	0,253	759,00
							Total do Lote: 759,00

00097 Lote 00097

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00097	00001932	METRONIDAZOL 250MG comprimido PRATI	CP	9.000,00	0,107	963,00
							Total do Lote: 963,00

00104 Lote 00104

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00104	00020044	PARACETAMOL SOLUÇÃO ORAL 200MG/ML embalagem contendo 15ml FARMACE	FR	3.000,00	0,695	2.085,00
							Total do Lote: 2.085,00

00115 Lote 00115

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00115	00028323	SERTRALINA 50 MG GEOLAB	UIN	7.000,00	0,132	924,00
							Total do Lote: 924,00

00127 Lote 00127

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00127	00029492	SALBUTAMOL 2MG/5ML FRASCO 120 ML PRATI	FRS	800,00	1,050	840,00
							Total do Lote: 840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	DISTRIMIX DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ	01.417.694/0001-20
Endereço	AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 2103 - CENTRO - CARATINGA - MG - CEP:
Contato	3333217000 distrimixltda@hotmail.com

00129 Lote 00129

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00129	00026541	NEOMICINA + BACITRACINA 5MG + 250 UI/G pomada PRATI	UND.	3.000,00	1,485	4.455,000

Total do Lote: 4.455,00

Total do Fornecedor: 27.756,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	DIMASTER COM DE PROD.HOSP.LTDA						
CNPJ	02.520.829/0001-40						
Endereço	RUA VASCO DA GAMA, 33 - CENTRO - BARRÃO DE COTEGIPE - RS - CEP:						
Contato	5435232600 edital@dimaster.com.br						

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00003801	ACICLOVIR 200 MG comprimido PHARLAB/141070018	CP	4.000,00	0,273	1.092,000
Total do Lote:							1.092,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00019258	AZITROMICINA 500MG comprimido MEDQUIMICA/109170097	CP	18.000,00	0,508	9.144,000
Total do Lote:							9.144,00

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00011335	BECLOMETASONA, DIPROPIONATO 50 MCG spray nasal, embalagem contendo 200 doses GLAXO/101070188	FR	600,00	24,980	14.988,000
Total do Lote:							14.988,00

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00018046	BROMOPRIDA SUSPENSÃO GOTAS 4MG/ML embalagem contendo 20ml MARIOL/162410015	FR	1.500,00	1,170	1.755,000
Total do Lote:							1.755,00

00078 Lote 00078

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00078	00011347	IBUPROFENO 300MG comprimido GEOLAB/154230134	CP	60.000,00	0,144	8.640,000
Total do Lote:							8.640,00

00085 Lote 00085

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00085	00025683	LEVOTIROXINA SODICA 50MG comprimido MERCK/100890202	CP	6.000,00	0,098	588,000
Total do Lote:							588,00

00111 Lote 00111

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00111	00013908	RANITIDINA 150 MG comprimido MEDQUIMICA/109170075	CP	11.000,00	0,097	1.067,000
Total do Lote:							1.067,00

00120 Lote 00120

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00120	00120	00029453	SULFADIAZINA DE PRATA 1% bismaga de 50 gr a 1% PRATI/125680037	UND.	1.500,00	4,880	7.320,000
Total do Lote:							7.320,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

<i>Vencedor</i>	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP
<i>CNPJ</i>	21.189.554/0001-59
<i>Endereço</i>	RUA Alameda Engenheiro Gentil Forn, 1694 - SÃO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36036425
<i>Contato</i>	3232241389 tsfarma.licita@gmail.com

Total do Fornecedor: 44.594,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP		
CNPJ	21.189.554/0001-59		
Endereço	RUA Alameda Engenheiro Gentil Forn, 1694 - SÃO PEDRO - JUIZ DE FORA - MG - CEP: 36036425		
Contato	3232241389 tsfarma.licita@gmail.com		

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00018005	CARBONATO DE LITIO 300 MG comprimido 300 mg HIPOLABOR	COMP	7.000,00	0,300	2.100,000
							Total do Lote: 2.100,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00020037	CARVEDILOL 12,5MG comprimido SIGMA PHARMA	CP	5.000,00	0,115	575,000
							Total do Lote: 575,00

00058 Lote 00058

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00023001	DICLOFENACO SÓDICO 50MG PRATI	CP	30.000,00	0,075	2.250,000
							Total do Lote: 2.250,00

00064 Lote 00064

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00064	00017287	DIVALPROATO DE SODIO 250 ZYDUS	UIN	4.000,00	0,379	1.516,000
							Total do Lote: 1.516,00

00065 Lote 00065

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00065	00023000	DIVALPROATO DE SODIO 500MG comprimido ZYDUS	CP	7.000,00	0,769	5.383,000
							Total do Lote: 5.383,00

00077 Lote 00077

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00077	00011325	HALOPERIDOL 5MG comprimido CRISTÁLIA	CP	5.000,00	0,189	945,000
							Total do Lote: 945,00

00082 Lote 00082

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00082	00029444	ISOSSORBIDA 10 MG SIGMA PHARMA	COMP	800,00	0,256	204,800
							Total do Lote: 204,80

00110 Lote 00110

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00110	00021274	PROPANOLOL, CLORIDRATO 40MG comprimido SANVAL	CP	5.000,00	0,032	160,000
							Total do Lote: 160,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO**

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA	
<i>CNPJ</i>	67.729.178/0004-91	
<i>Endereço</i>	PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO NASSIF - JAGUARIÚNA - SP - CEP:	
<i>Contato</i>	1935225800	luciana.zaneratto@rioclarense.com.br

Total do Fornecedor: 13.133,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		
CNPJ	67.729.178/0004-91		
Endereço	PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO NASSIF - JAGUARIÚNA - SP - CEP:		
Contato	1935225800 luciana.zaneratto@rioclarense.com.br		

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00022988	ACIDO FOLICO 5MG comprimido HIPOLABOR	CP	66.000,00	0,037	2.442,000
							Total do Lote: 2.442,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00013960	ALOPURINOL CAMP.100MG PRATI DONADUZZI	UIN	8.000,00	0,073	584,000
							Total do Lote: 584,00

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00018003	CARBONATO DE CALCIO + VITAMINA D comprimido 600 mg/ 400 ui IMEC	COMP	8.000,00	0,129	1.032,000
							Total do Lote: 1.032,00

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00018006	CITALOPRAN 20 MG comprimido ZYDUS	CP	25.000,00	0,170	4.250,000
							Total do Lote: 4.250,00

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00029450	CLONAZEPAM frasco 20 ml 2,5 mg GEOLAB	FRS	500,00	2,000	1.000,000
							Total do Lote: 1.000,00

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00011302	CLONAZEPAN 2MG comprimido GEOLAB	CP	55.000,00	0,057	3.135,000
							Total do Lote: 3.135,00

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00019883	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG comprimido CRISTALIA	CP	6.000,00	0,189	1.134,000
							Total do Lote: 1.134,00

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00019305	COMPLEXO B 100MG comprimido VITAMED	CP	23.000,00	0,044	1.012,000
							Total do Lote: 1.012,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		
CNPJ	67.729.178/0004-91		
Endereço	PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO NASSIF - JAGUARIÚNA - SP - CEP:		
Contato	1935225800 luciana.zaneratto@rioclarense.com.br		

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00055	00013672	DEXAMETASONA CREME 1MG/G 0,1% creme 10g PRATI DONADUZZI	UN	7.000,00	1,170	8.190,000
							Total do Lote: 8.190,00

00057 Lote 00057

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00009579	DIAZEPAN 5MG comprimido CRISTALIA	CP	15.000,00	0,100	1.500,000
							Total do Lote: 1.500,00

00060 Lote 00060

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	00011408	DIMETICONA 40MG comprimido GLOBO	CP	23.000,00	0,103	2.369,000
							Total do Lote: 2.369,00

00063 Lote 00063

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00063	00017292	DIPIRONA SÓDICA GOTAS 500 MG/ML em frasco(gotas) contendo 10ml FARMACE	UN	5.000,00	0,690	3.450,000
							Total do Lote: 3.450,00

00067 Lote 00067

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00067	00013681	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG comprimido MEDQUIMICA	CP	10.000,00	0,045	450,000
							Total do Lote: 450,00

00068 Lote 00068

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00068	00011283	ESPIRONOLACTONA 25 MG comprimido ASPEN	CP	12.000,00	0,147	1.764,000
							Total do Lote: 1.764,00

00072 Lote 00072

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00072	00023008	FLUCONAZOL 150MG comprimido MEDQUIMICA	CP	4.000,00	0,400	1.600,000
							Total do Lote: 1.600,00

00073 Lote 00073

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00073	00015631	FLUOXETINA 20MG capsula MEDQUIMICA	CP	55.000,00	0,063	3.465,000
							Total do Lote: 3.465,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		
CNPJ	67.729.178/0004-91		
Endereço	PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO NASSIF - JAGUARIÚNA - SP - CEP:		
Contato	1935225800 luciana.zaneratto@rioclarense.com.br		

00075 Lote 00075

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00075	00016651	GLIMEPIRIDA 2 MG comprimido CIMED	CP	4.000,00	0,110	440,000
							Total do Lote: 440,00

00081 Lote 00081

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00081	00020041	IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25MG comprimido CRISTALIA	CP	4.000,00	0,298	1.192,000
							Total do Lote: 1.192,00

00086 Lote 00086

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00086	00029445	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG MERCK	COMP	6.000,00	0,097	582,000
							Total do Lote: 582,00

00095 Lote 00095

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00095	00002737	METOCLOPRAMIDA 10MG comprimido HIPOLABOR	CP	6.000,00	0,110	660,000
							Total do Lote: 660,00

00099 Lote 00099

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00099	00017897	NIMESULIDA 100MG comprimido CIMED	CP	33.000,00	0,059	1.947,000
							Total do Lote: 1.947,00

00100 Lote 00100

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00100	00020043	NORFLOXACINO 400MG comprimido MEDQUIMICA	CP	5.000,00	0,265	1.325,000
							Total do Lote: 1.325,00

00103 Lote 00103

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00103	00011342	PARACETAMOL 500 MG comprimido HIPOLABOR	CP	110.000,00	0,039	4.290,000
							Total do Lote: 4.290,00

00105 Lote 00105

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00105	00023016	PERMETRINA 1% LOÇÃO 10MG/ML FRASCO COM60ML NATIVITA	UIN	600,00	1,500	900,000
							Total do Lote: 900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		
CNPJ	67.729.178/0004-91		
Endereço	PRAÇA EMÍLIO MARCONATO, 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOÃO ALDO NASSIF - JAGUARIÚNA - SP - CEP:		
Contato	1935225800 luciana.zaneratto@rioclarense.com.br		

00106 Lote 00106

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00106	00019900	POLIVITAMINICO + POLIMINERAIS BIONATUS	COMP	6.000,00	0,080	480,000
							Total do Lote: 480,00

00107 Lote 00107

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00107	00029443	PREDNISOLONA solução oral 3 mg/ ml frasco de 60 ml HIPOLABOR	FRS	4.000,00	3,180	12.720,000
							Total do Lote: 12.720,00

00108 Lote 00108

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00108	00013679	PREDNISONA 20 MG comprimido SANVAL	CP	5.000,00	0,154	770,000
							Total do Lote: 770,00

00113 Lote 00113

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00113	00013909	SAIS P/REIDRATAÇÃO ORAL PO 3,5G + 1,5G + 2,9G embalagem contendo 27,9g GLOBO	UN	2.000,00	0,465	930,000
							Total do Lote: 930,00

00121 Lote 00121

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00121	00029454	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA comprimido 400 mg + 80 mg/ml PRATI DONADUZZI	COMP	6.000,00	0,102	612,000
							Total do Lote: 612,00

00124 Lote 00124

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00124	00124	00029446	ÓLEO DE GIRASSOL frasco com 100 ml NUTRIEX	UND.	1.000,00	2,349	2.349,000
							Total do Lote: 2.349,00
							Total do Fornecedor: 66.574,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

17/05/2019 15:53:40

Pregão Presencial Nº 000020/2019 - 17/05/2019 - Processo Nº 000080/2019

Vencedor	GOLDEN FARM DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	11.044.066/0001-08
Endereço	AVENIDA Francisco Assumpção de carvalho, 86 - BRISAMAR - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733407972 licitacao1@goldenfarm.com.br

00112 Lote 00112

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00112	00016613	RISPERIDONA 1 MG comprimido UNIÃO QUÍMICA	CP	6.000,00	0,120	720,000

Total do Lote: 720,00

Total do Fornecedor: 720,00

Total Geral: 448.358,20